
H V Mentor Aps

CVR-nr.: 42405477

Sundhøj 17
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2026

Mads Vejlgård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H V Mentor Aps
Sundhøj 17
6400 Sønderborg
e-mailadresse: mads@hvmentor.dk
CVR-nr.: 42405477
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er økonomisk rådgivning, bogføring, udarbejdelse af kontrakter og indberetning til myndigheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er kr. 654.144. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning			737.955
Eksterne omkostninger			-238.634
Bruttoresultat			499.321
Bruttofortjeneste/Bruttotab		631.455	
Resultat af ordinær primær drift		631.455	499.321
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.469	7.957
Andre finansielle indtægter		2.581	1.012
Øvrige finansielle omkostninger		-361	-62.323
Ordinært resultat før skat		654.144	445.967
Skat af årets resultat		-143.912	-98.113
Årets resultat		510.232	347.854
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		510.232	347.854
I alt		510.232	347.854

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.865.532	1.327.019
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.865.532	1.327.019
Anlægsaktiver i alt		2.865.532	1.327.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.575	305.167
Tilgodehavender i alt		160.575	305.167
Likvide beholdninger		851.747	253.240
Omsætningsaktiver i alt		1.012.322	558.407
AKTIVER I ALT		3.877.854	1.885.426

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.363.526	1.071.144
Overført resultat		510.232	347.853
Egenkapital i alt		1.913.758	1.458.997
Hensættelse til udskudt skat		143.912	66.113
Hensatte forpligtelser i alt		143.912	66.113
Skyldig moms og afgifter		51.240	48.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	1.768.944	312.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.820.184	360.316
Gældsforpligtelser i alt		1.820.184	360.316
PASSIVER I ALT		3.877.854	1.885.426

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning med anpartshaver

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret